

PACHET DIVERSE ARTICOLE 3

I.D.: 82919049

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 914,52 RON - 914,52 RON

Descriere: DILUANT D509 DIVOS BUC 1 10,080 10.08 LAVABIL KOBER ECOPLAST 15L BUC 1 176,470 176.47 SURUB PT TABLA ZINCAT CU SAIBA 4,8X19 BUC 30 210 6.3 BANDA IZOLATOARE MARE BUC 2 4,200 8.4 NEGROL M PENTRU INNEGRIT SOBE CU PLITA 100 ML BUC 4 2,520 10.08 PENSULA HARDY 35MM BUC 1 5,040 5.04 OTRAVA SOARECI PASTILE 100G BUC 1 5,880 5.88 OTRAVA SOARECI-GRAUSOR 300 GR BUC 1 8,400 8.4 ARAGAZ CU ARZATOR ROTUND MARE BUC 1 134,450 134.45 CEAS BUTELIE MARE BUC 1 14,290 14.29 FURTUN GAZ ROSU 8MM ML 4 4,203 16.81 BRICHETA ELECTRONICA MICA BUC 3 1,680 5.04 APRINZATOR ARAGAZ BUC 1 8,400 8.4 COLIER METALIC 10-16 BUC 2 1,260 2.52 COLIER PLASTIC 280X4,8MM PG 1 11,760 11.76 COLIER PLASTIC 280X3.6MM PG 1 10,080 10.08 SCOTCH DE HARTIE TESSA BUC 1 14,290 14.29 CUTTER 18MM BUC 1 2,100 2.1 LACAT YALE 40MM SET 2 BUC CHEIE UNICA BUC 1 25,210 25.21 FIR MOTOCOASA OTEL 2.4X15M ROLA 1 18,490 18.49 MORSETE 10MM BUC 2 14,285 28.57 CLEMA LEGATURA WAGO 2P BUC 10 1,597 15.97 CABLU MYYM 4X4 M 7 12,606 88.24 REZERVA TRAFALLET 10CM HARDY VELUR BUC 10 3,361 33.61 CABLU MYYM 3X4 M 15 9,244 138.66 BANDA IZOLATOARE MARE BUC 1 4,200 4.2 COLTAR METALIC 70X70X55 BUC 20 3,362 67.23 DIBLU PLASTIC 14 BUC 20 841 16.81 SURUB PENTRU LEMN CU CAP HEXAGONAL 10X100 BUC 20 841 16.81 SAIBA PLATA PT LEMN M8 BUC 15 252 3.78
